peculiaris honoris praerogativa antecellat¿ 

Quapropter Ssmus Dominus Noster Pius Divina Providentia Pp. XII, 

precibus quoque Sibi instanter in hunc finem oblatis obsecundare volens, 

praesenti Consistoriali Decreto benigne statuit ut memorata Ecclesia 

metropolitana Limana Primatialis titulo cpndecoretur, eiusdemque pro 

tempore Archiepiscopi titulo Primatis gaudeant; ea tamen lege ut titulus 

ipse tantummodo honoris praerogativam et praecedentiae ius secum

ferat, ad normam can. 271 Codicis Iuris Canonici, firmo praescripto 

can. 269, § 2. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 31 Maii 1943. 

Fr. R. C. Card. Rossi, a Secretis, 

L. % s. ; 

Benedictus Renzoni, Adsessor. 
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II 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XII, suc

cessivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae se

quuntur Ecclesiae de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 23 Maii 19I¡3. — Metropolitanae Ecclesiae Arequipensi, nuper 

evectae, praefecit Exc. P. D. Marianum Holguin, eiusdem Ecclesiae 

Episcopum. 

— Metropolitanae Ecclesiae Cuschensi, nuper evectae, ExeJ P. D. 

Philippum Iacobum Hermosa y Sarmiento, eiusdem Ecclesiae Epi

scopum. 

— Metropolitanae Ecclesiae Truxillensi, nuper evectae, Exc. P. D. 

Ioannem Guevara, eiusdem Ecclesiae Episcopum. 

die 26 Iunii. — Cathedrali Ecclesiae Leopoldinensi, noviter erectae, 

R. D. Delphinum Ribeiro Guedes, Rectorem Seminarii minoris de Pouso 

Alegre. 

— Abbatiae nullius Sancti Mauritii Agaunensis, R. P. Ludovicum 

Haller, canonicum regularem Congregationis Helveticae a S. Mauritio 

Agaunensi, quem nominavit Episcopum titularem Bethleemitanum. 

die 8 Iulii. — Metropolitanae Ecclesiae S. Sebastiani Fluminis Ianua

rii Exc. P. D. Iacobum de Barros Cámara, hactenus Archiepiscopum Be-

lemensem de Para. 

— Cathedrali Ecclesiae S. Ioannis Portoricensis R. D. Iacobum Davis, 

Parochum S. Patritii loci «Bisbee» in dioecesi Tucsonensi. 

die 17 Iulii. — Titulari episcopali Ecclesiae Tiberiensi et Praelaturis 

nullius, aeque principaliter unitis, Altamurensi et Aquavivensi R. D. 

Iosephum Delia Cioppa, Vicarium Generalem archidioecesis Capuanae. 

die 26 Iulii. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Colossensi Exc. P. D: 

Ioannem Costantini, hactenus Episcopum Lunensem seu Spediensem, 

Sarzanensem et Brugnatensem. 

die 31 Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Mossorensi R. D. Ioannem Bapti